Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que informe

a este vereador, em tempo hábil, se há a possibilidade de realizar o serviço de

recapeamento asfáltico na Rua Duque de Caxias, no trecho compreendido entre as

duas primeiras quadras desta via.

Já existem várias Indicações neste sentido e até o presente momento não

foi efetuado este serviço.

Este vereador vem sendo procurado pelos munícipes moradores desta rua

que estão revoltados, pois esperam por mais de 20 anos pelo recapeamento no trecho

acima citado, sendo que toda a rua já foi recapeada, exceto as duas primeiras quadras.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 01 de março de 2021.

ANGELIM

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 034/2021

Recebido em 01/03/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
01/03/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..